[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.12.2021 № 9-93
г. Саратов

Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования «Город Саратов» от Саратовской городской Думы
В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального образования «Город Саратов», утвержденным постановлением администрации муниципального образования
«Город Саратов» от 12 сентября 2014 года № 2747, постановлением администрации муниципального образования «Город Саратов» от 26 ноября 2021 года «О формировании Общественной палаты муниципального образования «Город Саратов» нового созыва»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить членов Общественной палаты муниципального образования «Город Саратов» от Саратовской городской Думы в составе:
1.1. Авезниязова Сергея Климентьевича;

1.2. Акчурина Айсы Абдуловича;
1.3. Прокаева Алексея Владимировича;
1.4. Шарова Дмитрия Аркадьевича;
1.5. Шершневой Ангелины Олеговны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                      Д.Г. Кудинов

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                  М.А. Исаев